

Assortiment hot dog aux saucisses de boeuf (Art. n°: 54497)

Rinderwürstchen

Ingrédients

viande de boeuf (80%), huile végétale(colza, tournesol), beurre de karité, eau, sel au nitrite, épices, amidon, maltodextrine, stabilisateur citrate de sodium, fumée
Additifs alimentaires réglementés: contient du conservateur

Allergènes

Cet article ne contient pas d'allergènes
Contient:CONTENANT DU GLUTEN

Assortiment hot dog aux saucisses de boeuf (Art. n°: 54497)

Brötchen

Ingrédients

FARINE DE BLE, eau, sucre (7%), huile de tournesol (3%), levure, sel, émulsifiant mono- et diglycérides d'acides gras, émulsifiant stéaroyl-2-lactylate de sodium, FARINE D'ORGE MALTÉE, régulateur d'acidité l'acétate de sodium, arôme naturel, éthanol
Peut contenir des traces de: SÉSAME

Allergènes

Cet article ne contient pas d'allergènes
Contient:CONTENANT DU GLUTEN